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Beslut om ändrad ackreditering 
(2 bilagor) 
 
Beslut 
Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll (Swedac) beslutar om ändrad 
ackreditering av SYNLAB Sverige AB (organisationsnummer 559179-2881) i 
enlighet med ansökan i ärende 2023/1488 daterad 2023-06-02, och i enlighet med 
ansökan i ärende 2023/1525 daterad 2023-06-09. 
Ackrediteringen har den omfattning som anges i bilaga 1. Detta beslut ersätter 
tidigare beslut daterat 2022-06-23, diarienummer 2021/1031. 
 
Ackrediteringen gäller tillsvidare. 
 
Swedacs motivering 
SYNLAB Sverige AB har ansökt om ändrad ackreditering som 
provningslaboratorium. 
Swedac bedömer efter genomförd granskning att SYNLAB Sverige AB uppfyller de 
krav som gäller för ackreditering med den omfattning som framgår av bilaga 1. 
 
Ändring 2023/1488 avser införande av ny mätprincip vid införande av Maldi-Tof.  
Ändringen 2023/1525 avser utökning med ny filial i Göteborg Mölndal GoCo.  
Övriga ändringar avser förändringar inom ramen för flexibel omfattning.  
 
Upplysningar – Krav för ackreditering 
Ett ackrediterat organ måste kontinuerligt uppfylla kraven för ackreditering. I 
annat fall kan Swedac besluta om att ackrediteringen ska återkallas. De krav som 
gäller för er ackreditering framgår av informationen på www.swedac.se 
(https://search.swedac.se/sv/ackrediteringar/). 
 
Swedac utför tillsyn av den ackrediterade verksamheten i enlighet med Swedacs 
föreskrifter om ackreditering. Kostnaden för tillsynen tas ut genom en årsavgift i 
enlighet med Swedacs avgiftsföreskrift. Swedacs aktuella avgiftsföreskrift framgår 
av informationen på www.swedac.se. 
 
Ansökan om ändrad omfattning måste göras till Swedac. Aktuella 
ansökningsblanketter finns på www.swedac.se. 
Vid ansökan om ändring av ackrediteringens omfattning kommer en 
ansökningsavgift enligt gällande avgiftsföreskrift debiteras er. 
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Beslut i detta ärende har fattats av enhetschef Elisabeth Hallin-Bergvall efter 
föredragning av handläggare Monica Ericsson. 
 
 
Elisabeth Hallin-Bergvall 
 
 
 
Bilagor 
1. Ackrediteringens omfattning 
Ackrediteringscertifikat 
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